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Koło Naukowe Studentów Gospodarki Przestrzennej już po raz drugi 17.04.2015 r.
zorganizowało seminarium pt. „Projekt: OdNowa, czyli zagospodarowanie obszarów
miejskich i podmiejskich” , które odbyło się 17.04.2015 r.    

Podczas spotkania w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej
Podlaskiej zostały przedstawione wizje zamierzeń planistycznych stworzonych przez studentów
Gospodarki Przestrzennej, Budownictwa, Bezpieczeństwa Narodowego oraz Rolnictwa.

  

Gościem seminarium była mgr inż. arch. Dorota Antonowicz, naczelnik Wydziału Urbanistyki,
Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Biała Podlaska, która przedstawiła swoje
doświadczenia związane z zagospodarowaniem przestrzennym Hamburga.

  

Zagadnienia, które zostały omówione podczas seminarium, poruszały problematykę związaną
ze zmianami zachodzącymi w tkance urbanistycznej miast i zmianami na obszarach wiejskich.
Studenci zwrócili uwagę na szereg negatywnych zjawisk oraz zaproponowali rozwiązania
poszczególnych zagadnień. Spotkanie podzielone było na dwie sesje, podczas których
wygłoszono referaty, mające na celu przybliżenie potrzeby zmian na terenie miasta Biała
Podlaska i jego okolic tj.

  

„Zagospodarowanie przestrzenne placu na osiedlu Jagiellońskim”, „Rewitalizacja terenu
poprzemysłowego przy ulicy Marii Curie-Skłodowskiej w Białej Podlaskiej”, „Ośrodek Sportu i
Rekreacji  na terenie
miasta Biała Podlaska”,
 
„Kulturowe serce miasta
 – strefa kulturalno-rekreacyjna w obrębie skrzyżowania Janowska-Zamkowa”,
„Zagospodarowanie terenu przy Państwowej Szkole Wyższej w Białej Podlaskiej przy budynku 
EKO-AGRO-TECH”
 oraz 
„Nowoczesne budownictwo związane z zagospodarowaniem wiejskim”.

  

- Chociaż było to pierwsze seminarium, w którym brałam czynny udział, to według mnie
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wypadło genialnie. Z pewnością wezmę udział w tym przedsięwzięciu za rok i czekam na nie z
niecierpliwością – wyznaje studentka I roku Gospodarki Przestrzennej, Patrycja. Kolejna
studentka I roku przyznaje, że
"pierwszy rok był tak zestresowany jak przed egzaminem szóstoklasisty!"

  

- W przyszłym roku również będziemy kontynuować naszą małą tradycję – stwierdza
przewodnicząca Koła Naukowego Studentów Gospodarki
 
Emilia Wasilewska.
 –
Nie wiem jeszcze jaki zakres tematów będzie obejmować, ale na pewno postaramy się
przygotować coś ciekawego, oczywiście związanego z planowaniem przestrzennym
.

  

- Myślę, że praca, którą włożyliśmy w przygotowanie seminarium, zaowocuje w przyszłości. Już
dziś lokalne przedsiębiorstwa i instytucje mają okazję zobaczyć chociaż kawałeczek tego, czym
zajmujemy się na co dzień i co przede wszystkim sprawia nam mnóstwo przyjemności  – mówi
 
Paulina, studentka II roku Gospodarki Przestrzennej
. – 
Mam nadzieję, że w przyszłym roku zaprezentujemy inne, również ciekawe tematy, a póki co
gratuluję wszystkim, którzy przyczynili się do stworzenia tego wydarzenia – było super!

  

- Bardzo cieszy mnie aktywność studentów Gospodarki Przestrzennej. Są to osoby niezmiernie
kreatywne, chętne do działania i przede wszystkim w 100% zaangażowane w swoją pracę.
Chciałam im z tego miejsca bardzo podziękować i życzyć wielu tak wspaniałych chwil podczas
studiowania w PSW. Jednocześnie dodam, że cechy, które podczas licznych prac już
przejawiają, należą do miękkich kompetencji, których pracodawcy szczególnie poszukują w
swoich pracownikach, dlatego widzę w studentach niezmierny potencjał, który mam nadzieję
zostanie wykorzystany m.in. przez lokalne przedsiębiorstwa  – mówi dr Katarzyna
Świerczewska-Pietras
, kierownik Zakładu Gospodarki Przestrzennej.
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